
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «10» серпня 2017 року №1158-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 19 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

786679 Бєлякова Анастасія Віталіївна 009906 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

414

582360 Зайцева Людмила Валеріївна 009567 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

425

582559 Лисота Олена Вікторівна 009578 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

410

582731 Мучичка Лоліта Віталіївна 009831 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

380

626369 Пономаренко Ганна Сергіївна 39661604 AP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

351

800662 Радельчук Олександр Валерійович 12003917 MB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

442



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

592615 Балун Майя Йосипівна 009911 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

377

592530 Болдарєва Наталія Станіславівна 009871 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

403

789910 Василенко Анастасія Сергіївна 009872 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

358

802343 Воронова Катерина Миколаївна 35610413 AP 06.03.2009 
Диплом бакалавра

305

585857 Гайченя Оксана Володимирівна 009893 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

382

592442 Гашенко Наталя Володимирівна 009873 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

387

628996 Голод Діна Валеріївна 43165171 KB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

372

584368 Греченко Людмила Ігорівна 009869 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

380

693063 Дергачова Анастасія Владиславівна 009877 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

383

584846 Джелялова Сєліме Рустемовна 009891 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

344

629878 Єрьоменко Юлія Вікторівна 009900 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

384

804060 Івіна Наталія Валеріївна 40015513 AP 12.02.2011 
Диплом бакалавра

287

692957 Кімалова Латвіна Юріївна 153937 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

312

585710 Ковальова Яна Сергіївна 009801 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

382



586025 Кононенко Валерія Віталіївна 153965 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

287

591985 Коровченко Тетяна Олександрівна 009886 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

383

584664 Кулікова Олена Миколаївна 009806 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

290

592329 Лисак Альона Василівна 009892 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

372

589895 Лопатіна Вікторія Вікторівна 009902 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

388

585340 Макаренко Юлія Миколаївна 009805 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

294

592700 Момот Альона Петрівна 009875 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

426

586690 Момот Анна Петрівна 009874 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

419

590038 Морланг Андрій Володимирович 009889 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

346

772292 Падалка Олена Миколаївна 23040871 PH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

362

592111 Палій Дар`я Сергіївна 009907 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

379

586522 Силоєнко Валерія Валеріївна 009894 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

391

589415 Хижняк Ганна Олексіївна 009898 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

359

588948 Чинова Наталія Сергіївна 19067703 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

398

585205 Шеліпова Вікторія Миколаївна 009804 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

349

585542 Шульга Любов Стефанівна 009802 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

302



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

619382 Борець Анастасія Андріївна 41958081 AP 03.03.2012 
Диплом бакалавра

264

692480 Бучакчийська Аліса Сергіївна 154350 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

286

787591 Гогунська Аліна Костянтинівна 154354 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

220

788450 Гончаров Кирило Дмитрович 153985 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

408

787660 Данюк Костянтин Олексійович 009775 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

320

616300 Дідух Максим Петрович 32837659 AP 13.07.2007 
Диплом бакалавра

353

617167 Дідух Оксана Валеріївна 41153799 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

357

587184 Євтушенко Дарія Олександрівна 072849 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

347

618466 Єльшаєва Інесса Миколаївна 009908 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

257

787704 Жадан Катерина Сергіївна 009773 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

264

787769 Копиця Валерія Миколаївна 154356 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

322

787840 Кравцова Анастасія Сергіївна 009780 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

319

692551 Литвиненко Анастасія Сергіївна 109835 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

323

691766 Лісогор Юлія Олександрівна 009774 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

302



692662 Махіня Христина Іллівна 009784 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

387

787966 Михайлова Анастасія Юріївна 153969 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

365

858126 Міхова Марія Іванівна 30952718 AP 13.04.2007 
Диплом бакалавра

307

788629 Падалко Оксана Вікторівна 026602 B15 25.06.2015 Диплом 
бакалавра

379

691891 Панченко Наталя Сергіївна 30553603 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

465

788029 Попелешко Катерина Ігорівна 009781 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

291

788161 Резніченко Євген Олександрович 009795 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

325

803623 Савіцький Андрій Леонідович 20003987 MB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

285

788225 Сівер Аліна Олександрівна 154355 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

303

788311 Слєта Олександра Анатоліївна 009798 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

286

788393 Трамана Поліна Володимирівна 009867 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

259

788836 Шостак Олег Геннадійович 009790 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

228



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

582418 Горпинич Аліна Валеріївна 009568 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

271

788339 Квітка Олександр Сергійович 41779702 AP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

312

798659 Максимець Ілля Ігорович 154048 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

336

804191 Предеус Ігор Анатолійович 35264743 AP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

241

788449 Стойкова Ірина Віталіївна 060959 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

293

695656 Стужук Богдан Віталійович 153895 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

416

788182 Ткаченко Ірина Анатоліївна 153913 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

446

583722 Фуклєва Кристіна Віталіївна 154304 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

487

583954 Шевченко Ольга Вікторівна 154309 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

470

799638 Щербак Віталій Вікторович 614224 KB 30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

220



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

694576 Авдієнко Ігор Олександрович 009576 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

235

785740 Гавриленко Катерина Олегівна 009883 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

328

695991 Горбань Альона Олександрівна 186702 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

348

785628 Єршова Надія В`ячеславівна 009879 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

489

693784 Клименко Марина Сергіївна 009572 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

353

694255 Ключ Роман Станіславович 009819 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

256

694017 Марич Вікторія Костянтинівна 009863 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

249

694469 Пругло Анна Володимирівна 009575 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

337

786061 Савченко Аліна Віталіївна 009876 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

325

786127 Сербіна Анна Олексіївна 014306 B16 26.02.2016 Диплом 
бакалавра

306

786185 Сергієнко Лілія Юріївна 009827 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

327

622868 Сідельник Олександр Олександрович 38473711 AP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

270

786244 Танцюра Руслан Олександрович 009834 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

245



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

101 Екологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

792188 Гетьман Євген Миколайович 25570907 KB 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

418

795509 Єфтемій Андрій Олегович 009504 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

271

695169 Малихіна Ксенія Віталіївна 040262 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

225

690418 Падалко Анастасія Сергіївна 154282 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

348

695274 Розанова Ганна Ігорівна 040260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

369

712824 Фещенко Володимир Петрович 14250970 KB 23.11.2000 
Диплом бакалавра

389

774832 Цибульник Марія Олексіївна 45495054 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

409



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

884705 Абельмас Роман Володимирович 34673312 AP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

342

588878 Арещенко Дмитро Олександрович 43884653 AH 21.11.2012 
Диплом бакалавра

394

830739 Земський Олександр Борисович 19753256 AP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

283

791674 Мостепан Олена Вікторівна 12958619 HK 01.07.2000 
Диплом спеціаліста

438

695465 Просіна Катерина Миколаївна 109213 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

480



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

582091 Чепіль Роман Сергійович 009660 B17 15.02.2017 Диплом 
бакалавра

377



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

793178 Алексєєнко Євген Станіславович 009643 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

401

586820 Бурцев Володимир Геннадійович 009585 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

369

831095 Вужицька Олена Анатоліївна 24031670 AP 18.06.2004 
Диплом бакалавра

268

815806 Ганчев Віктор Степанович 43884668 AH 21.11.2012 
Диплом бакалавра

294

797256 Ганчев Володимир Євгенович 009741 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

346

588153 Григор`єв Олександр Сергійович 009734 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

293

793789 Дубяга Сергій Сергійович 009646 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

241

588386 Жиєнко Олександр Сергійович 010392 C17 24.02.2017 Диплом 
спеціаліста

253

586572 Забавляєв Денис Сергійович 154211 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

375

793882 Замілацький Олександр Ігорович 009640 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

348

816045 Зелений Олександр Сергійович 24031113 AP 30.06.2004 
Диплом бакалавра

310

587104 Златов Віталій Олександрович 009584 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

344

793011 Іванчевська Яна Вікторівна 009618 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

326

794040 Карелін Олексій Сергійович 009608 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

348



588246 Карнаух Дар`я Євгенівна 44721582 AP 31.05.2013 
Диплом бакалавра

342

583712 Квітко Олександр Миколайович 009598 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

365

584116 Кисельов Олексій Леонідович 009594 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

315

836117 Клименко Олена Олександрівна 47785045 AP 25.03.2015 
Диплом бакалавра

317

794133 Корепанова Анастасія Олексіївна 009642 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

429

794246 Корнєв Артем Анатолійович 009639 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

261

584377 Корнієнко Владлен Євгенович 009595 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

298

805108 Крашенініна Аліна Віталіївна 009589 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

297

693977 Крижановський Олександр Віталійович 009625 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

299

693296 Купріянов Денис Андрійович 154195 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

441

794334 Куруч Сергій Сергійович 009644 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

398

794418 Куцар Дмитро Миколайович 009647 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

399

794995 Лобач Владислав Олександрович 009656 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

341

587359 Ляшенко Дмитро Юрійович 076480 B15 03.07.2015 Диплом 
бакалавра

341

694482 Матвєєв Георгій Валерійович 009638 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

437

795298 Мельниченко Євген Семенович 009648 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

361

696253 Меркулов Олександр Сергійович 009597 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

313

694993 Мехрякова Наташа Сергіївна 055637 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

310

694880 Мітков Владислав Олегович 154110 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

339



586426 Науменко Максим Миколайович 009634 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

388

795405 Олійник Олександр Вікторович 009607 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

273

795542 Орловський Сергій Миколайович 009645 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

327

815602 Пєшкова Анастасія Вікторівна 46941571 AP 01.06.2014 
Диплом бакалавра

377

795741 Подолян Володимир Васильович 009652 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

384

805650 Пронякін Андрій Сергійович 009616 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

405

587685 Старокож Владислав Геннадійович 009635 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

396

795852 Тарасенко Денис Олександрович 009654 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

218

795986 Телеуця Василь Іванович 009649 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

332

583560 Тітарчук Олександр Васильович 009599 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

318



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

201 Агрономія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

806220 Агафонов Дмитро Вікторович 27274401 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

403

582644 Альошин Сергій Олександрович 009552 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

372

865461 Барабаш Олег Євгенійович 676574 ЦB 30.06.1993 Диплом 
спеціаліста

312

608925 Бекеньов Сергій Володимирович 34286435 AP 28.06.2008 
Диплом бакалавра

502

584961 Бобруйко Павло Сергійович 153841 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

315

688335 Бондарєва Олена Валеріївна 009536 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

460

584677 Бульба Тарас Олександрович 009540 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

257

815746 Ващенко Роман Олександрович 37780032 KP 30.04.2010 
Диплом бакалавра

438

835968 Воронко Сергій Вікторович 014122 B16 25.02.2016 Диплом 
бакалавра

293

584436 Гашенко Олександр Володимирович 009519 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

314

587518 Головецький Сергій Миколайович 009730 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

314

815743 Гусаков Роман Петрович 38737966 XE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

459

831142 Заболонков Олександр Вікторович 28724691 XE 07.07.2006 
Диплом бакалавра

335

612539 Коваленко Андрій Юрійович 37017180 XA 27.06.2009 
Диплом бакалавра

364



815682 Коровніченко Артем Валерійович 24031142 AP 30.06.2004 
Диплом бакалавра

374

799959 Кузьмін Роман Олександрович 153865 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

349

805239 Лазарев Денис Михайлович 27274413 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

473

584327 Лазаренко Олег Ігоревич 009524 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

248

584214 Мулік Вікторія Анатоліївна 009529 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

259

582497 Ніконов Денис Олександрович 009553 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

349

587799 Оголь Артем Геннадійович 45502634 KX 01.07.2013 
Диплом бакалавра

421

687047 Перець Світлана Петрівна 009557 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

387

688495 Порохня Григорій Володимирович 009564 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

427

694676 Рубан Артем Вадимович 168995 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

415

584102 Рубан Олександр Сергійович 009518 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

284

800093 Семендяєв Олександр Євгенович 009556 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

404

583356 Тараненко Глафіра Петрівна 009555 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

448

694183 Тарасенко Ольга Володимирівна 43096726 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

527

815735 Тихонський Сергій Григорович 28179212 AP 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

500

582346 Ткалін Володимир Петрович 153892 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

360

585990 Хоменко Сергій Вікторович 014128 B16 25.02.2016 Диплом 
бакалавра

330

688021 Хрущ Інна Олександрівна 009566 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

403

582239 Шарапа Анна Володимирівна 009551 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

368



790561 Швець Сергій Лаврентійович 41496393 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

324

694327 Шкаруба Ярослав Олександрович 168094 B16 05.07.2016 Диплом 
бакалавра

368

688643 Шкода Юрій Володимирович 009527 B17 16.02.2017 Диплом 
бакалавра

253

585840 Яценко Олексій Володимирович 004793 ЛД 27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

469



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

586088 Берніков Олексій Юрійович 009717 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

298

585722 Борисов Олександр Володимирович 009677 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

303

585852 Дзегун Павло Васильович 009692 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

213

799219 Дога Анатолій Леонтійович 44030369 AP 26.02.2013 
Диплом бакалавра

336

586493 Долгий Артем Анатолійович 009704 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

286

581788 Задерей Олександр Олександрович 009755 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

320

799711 Кожедуб Вадим Ігорович 154031 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

289

584558 Кривогуб Євген Іванович 009764 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

415

693968 Омельчук Юрій Юрійович 43813226 CK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

355

589376 Останькович Кирило Андрійович 009691 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

286

685822 Пельтек Валентин Миколайович 026262 B15 22.06.2015 Диплом 
бакалавра

428

585010 Попадинець Ярослав Зіновійович 009731 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

279

831139 Ткаченко Олександр Юрійович 30745713 AP 22.02.2007 
Диплом бакалавра

380

585611 Трипольський Дмитро Михайлович 009722 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

276



584310 Чепуля Сергій Васильович 009754 B17 18.02.2017 Диплом 
бакалавра

251

589253 Черкез Владислав Андрійович 154165 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

329

686039 Шмидт Ігор Дмитрович 154136 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

305

830178 Ярошенко Ігор Леонідович 022753 B17 29.04.2017 Диплом 
бакалавра

224



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1158-З

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

831044 Арестов Андрій Юрійович 32904542 AP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

464

587501 Гречаний Олександр Валерійович 47785100 AP 24.03.2015 
Диплом бакалавра

272

587838 Євтушенко Ганна Олександрівна 025951 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

559

788815 Лисенко Дар`я Валеріївна 154406 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

419

694598 Литвиненко Дар`я Олександрівна 154403 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

403

607539 Рукін Юрій Олександрович 33171021 AP 05.03.2008 
Диплом бакалавра

425

587724 Скачков Іван Васильович 153875 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

314


